
Nº 51, quarta-feira, 17 de março de 2010 1993 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010031700199

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 42/2010

Objeto: Aquisição de vacinas. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
17/03/2010 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS
quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das
Propostas: a partir de 17/03/2010 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br
. Abertura das Propostas: 30/03/2010 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br
. Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 p/página.
Pedidos de esclarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 16/03/2010) 080001-00001-2010NE000072

S E C R E TA R I A

EDITAL DE CONVOCAÇÃO, DE 16 DE MARÇO DE 2010

Pelo presente Edital ficam convocados os Senhores candi-
datos habilitados em concurso público realizado pelo Tribunal Su-
perior do Trabalho, para, no prazo de cinco dias úteis a contar da
publicação deste edital, comparecerem à Coordenadoria de Informa-
ções Funcionais, situada no Setor de Administração Federal Sul
(SAFS), Quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 342, nesta Capital, para se
manifestar acerca do interesse em serem nomeados pelo Tribunal Re-
gional do Trabalho da 10ª Região, obedecendo-se a ordem classi-
ficatória, até o limite de vagas oferecidas, conforme consta a seguir:



Nº 51, quarta-feira, 17 de março de 2010200 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010031700200

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

- 1 (um) cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, com
classificação igual ou superior a 198ª;

- 3 (três) cargos de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
com classificação igual ou posterior a 246ª.

A falta de manifestação do(a) candidato(a) implicará renún-
cia tácita à nomeação para o TRT 10ª Região, permanecendo na
mesma classificação da lista de aprovados deste Tribunal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO
Diretor-Geral

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 505.339/2009-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Link Informática Ltda. OBJETO:
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em ser-
vidores CISC, marca IBM. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE-020/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total anual estimado de R$ 18.587,16. VIGÊN-
CIA: 12 meses a partir da data de assinatura do contrato. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2010NE000396, de
03/03/2010. ASSINATURA: 16/03/2010. Pelo Contratante: José Tadeu
Tavernard Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças.
Pela Contratada: Francisco Cleuton Gonçalves, Sócio-Diretor.




